РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САРАТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2021                                                                                                                         № 5
с. Саратовка

О признании полномочий депутата Саратовского сельского

Собрания депутатов VI созыва по одномандатному

избирательному округу № 1
Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Саратовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края  Карстину Т.К. и доклад заместителя  председателя Саратовского сельского Собрания депутатов Верхотурова В.А. о результатах выборов депутата Саратовского сельского Собрания депутатов VI созыва по одномандатному избирательному округу № 1,  Саратовское  сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутата Саратовского сельского Собрания депутатов VI созыва, избранного по одномандатному избирательному округу, Шмидт Андрея Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя

Сельского Собрания депутатов                                                            В.А.Верхотуров